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Produkt: 10029022 (20047947) Typ Chai Latte Schoko 

Instantzubereitung für Teegetränke, aromatisiert mit Shcoko-Geschmack. 

Durchschnittliche Nährwerte (berechnet): 

pro 100 g pro Portion 
 (150 ml) 

% RM* 
pro Portion 

Brennwert 
kJ 
kcal 

1750 
415 

438 
104 5 

Fett 
davon gesättigte Fettsäuren 

9,4 g 
8,6 g 

2,4 g 
2,2 g 

3 
11 

Kohlenhydrate 
davon Zucker 

76 g 
74 g 

19 g 
18 g 

7 
20 

Eiweiß 6,4 g 1,6 g 3 

Salz 1,4 g 0,36 g 6 

*RM = Referenzmenge; Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen  (8400 kJ/2000
kcal)

Zubereitung:  
Den Inhalt eines Sachets (25 g) in eine Tasse geben, 150 ml heißes,  nicht kochendes Wasser 
hinzugeben, umrühren – und fertig. 

Zutaten: 
Zucker, Süßmolkenpulver, Kokosfett, Magermilchpulver (4,8 %), Milchpermeatpulver,  
Schwarztee-Extrakt kaltwasserlöslich (1,8 %), Aromen, stark entöltes Kakaopulver (0,5 %), 
Stabilisator Natriumphosphate. 

Krüger GmbH & Co. KG 
Senefelderstraße 44 
51469 Bergisch Gladbach 

Dieses Datenblatt ist ohne Unterschrift gültig. / This document is valid without a signature. 


