

Produkt: 10029022 (20047947) Typ Chai Latte Schoko

Instantzubereitung für Teegetränke, aromatisiert mit Shcoko-Geschmack.

Durchschnittliche Nährwerte (berechnet):

	pro 100 g	pro Portion	% RM*
		(150 ml)	pro Portion
Brennwert			
kJ	1750	438	
kcal	415	104	5
Fett	9,4 g	2,4 g	3
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g	2,2 g	11
Kohlenhydrate	76 g	19 g	7
davon Zucker	74 g	18 g	20
Eiweiß	6,4 g	1,6 g	3
Salz	1,4 g	0,36 g	6

^{*}RM = Referenzmenge; Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Zubereitung:

Den Inhalt eines Sachets (25 g) in eine Tasse geben, 150 ml heißes, nicht kochendes Wasser hinzugeben, umrühren – und fertig.

Zutaten:

Zucker, Süß**molken**pulver, Kokosfett, Mager**milch**pulver (4,8 %), **Milch**permeatpulver, Schwarztee-Extrakt kaltwasserlöslich (1,8 %), Aromen, stark entöltes Kakaopulver (0,5 %), Stabilisator Natriumphosphate.

Krüger GmbH & Co. KG	
Senefelderstraße 44 51469 Bergisch Gladbach	

Dieses Datenblatt ist ohne Unterschrift gültig. / This document is valid without a signature.